
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1113

Data da emissão do comprovante: 06/01/2025 20:44:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 95/2023

N° do Processo: 58612023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
DE RETIFICA DE MOTOR E PEÇAS PARA CAMINHÃO IVECO.
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
DE RETIFICA DE MOTOR E PEÇAS PARA CAMINHÃO IVECO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/12/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/12/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

08/12/2023 00:00:00 1º TERMO ADITIVO AO EDITAL Baixar

06/12/2023 00:00:00 IMPUGNAÇÃO - PATRICIA CRISTINA DE ABREU Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1113/p-styletext-alignjustifydestinado-a-contratacao-de-empresanbspspan-stylebackground-colorwhitepara-prestacao-de-servicos-especializados-de-retifica-de-motor-e-pecas-para-caminhao-ivecospanp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1346ef68d582e408eb9d40f86dd882d1.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f698c039b449dfbf31e75526b36f728e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50b5771e8c32e8b1c77703d1406dd0b4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f74fbc940498154c322fb9eab122015.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/11/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

28/11/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
160/2023 RECANI ... 28/12/2023 28/12/2024 R$ 44.500,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fad5da3b29ad877f66c56f68782071c.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a503bdadb4008e421ecfc37af251cabc.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1087

